注
　１　「※」印の欄については、記入しないでください。
　２　建築物等の外観及び敷地内の状況のわかるカラー写真（撮影日時を記入したものに限る。）を
　　添付してください。

工 事 完 了 日      　　　年　　　月　　　日

※受付欄 ※　市処理欄

建設部 行政局

 行 為 の 名 称

の
場
所

行

為

地名及び地番

条例第28条の規定による通
知年月日及び適合通知番号

       　　年　　　月　　　日　　　景届　　　　　　号

　景観計画区域内における行為の届出に係る行為が完了しましたので、次のとおり届け出ます。

 代 理 者

（法人にあって
は、主たる事務
所の所在地、そ
の名称及び代表
者の氏名）

ア 氏    名

イ 住    所

ウ 電話番号

氏　名

連絡先

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏
名

景観計画区域内における行為の届出に関する工事完了届出書

　　年　　月　　日

田辺市長　様

 届出者　　住　所